
Zarządzenie nr 8/2022/2023  

Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 5 „Stokrotka” w Kutnie z 

dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie 

wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych 

w Przedszkolu Miejskim nr 5 „Stokrotka” w Kutnie 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Aneks nr 3 obejmujący następujące zmiany w Regulaminie 

wynagradzania pracowników niepedagogicznych zatrudnionych w Przedszkolu 

Miejskim nr 5 „Stokrotka” w Kutnie: 

1. W § 4 ust. 4 załącznik nr 3 - maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego, otrzymuje nowe brzmienie (w załączeniu). 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3 

1. Zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników niepedagogicznych 

zatrudnionych w Przedszkolu Miejskim nr 5 „Stokrotka” w Kutnie zostały 

uzgodnione z zakładową organizacją związkową. 

2. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

01.01.2023 r 

Kutno, 30.01.2023 r. 

Dyrektor przedszkola 

Arleta Kacprzak 


